
ČSN EN 

124 

Norma Použití Třída zatížení 

D400 

 

Označení 904 325 

Třída zatížení D400 

Materiál 
Víko GJS 
Rám GJS 

Stavební výška 102 mm 

Vnější průměr 746 mm 

Hmotnost 50 kg 

Počet ks na paletě 14 

Kanalizační poklop D400 bez ventilace ECOTOP  

Dodává: MB-SVING s.r.o., divize Odvodňovací systémy · Modletice 20 · 251 70 Dobřejovice 

Tel.: 00420 637 041 · Fax: 00420 637 036 

www.sving.cz 

 

Kanalizační poklop D400  

ECOTOP® bez ventilace 

 
Určení 
- méně dopravně zatížené komunikace, místa s lehčí 
  dopravou  
 
Pružinové uzamykání 
- pružinové uzamykání pomocí litinového 
  pružinového segmentu 
- zabraňuje samovolnému otvírání poklopu 
- ochrana proti vandalizmu a krádeži (u verzí  
  s obrtlíkem 904 327) 
 
Pant 
- rozebíratelný pant 
- ochrana před samovolným uzavřením při 75° 
- inspekční poloha při 100° 
 
Těsnění 
- dlouhá životnost, odolné proti otěru i při extrémním 

zatížení, působí v horizontálním i vertikálním směru 
- těsnění je umístěno v rámu 
 
 
Upozornění: umístění tohoto typu poklopu není 
doporučováno do velmi frekventovaných komunikací a dále 
pak do stopy jízdních pruhů. 

 

 

 


